



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>26401</b>
<b>FECHA</b>
02/06/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2021-06-02T21:46:17  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
8	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	200.00	Kilogramo	\$22,876	\$4,529.45
<b>Impuesto:</b>		002 IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa Cuota:</b> 16.00		<b>Importe:</b> 724.71	
80	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	2,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$45,294.48
<b>Impuesto:</b>		002 IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa Cuota:</b> 16.00		<b>Importe:</b> 7,247.12	
120	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	3,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$67,941.72
<b>Impuesto:</b>		002 IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa Cuota:</b> 16.00		<b>Importe:</b> 10,870.68	
54	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,350.00	Kilogramo	\$22,876	\$30,573.77
<b>Impuesto:</b>		002 IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa Cuota:</b> 16.00		<b>Importe:</b> 4,891.80	
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$32,216	\$16,108.00
<b>Impuesto:</b>		002 IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa Cuota:</b> 16.00		<b>Importe:</b> 2,577.28	
12	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	300.00	Kilogramo	\$32,216	\$9,664.80
<b>Impuesto:</b>		002 IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa Cuota:</b> 16.00		<b>Importe:</b> 1,546.37	
80	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$32,216	\$64,432.00
<b>Impuesto:</b>		002 IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa Cuota:</b> 16.00		<b>Importe:</b> 10,309.12	

**Total unidades:** 9,350.00

<b>Importe con letra</b>
DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS ONCE PESOS 30/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$	238,544.22
<b>Descuento</b>	\$	1,498.38
<b>16% I.V.A.</b>	\$	38,167.08
<b>Total</b>	\$	276,711.30

Referencia OC: PTV2134

**Comentarios en XML:**

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	0A38B440-E7C5-4B1C-AC7A-89A64DD00E1B
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-06-02T21:46:17	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
Bma8lCuYzo1PUr3TXhhBvalZx5RwqiSSSevQViClspSrSjqwyR2YtMyEUJxm2gJgoQA5CSC93PGDyp5bVyUVitEMD2nlySx9JlbMWbm1UakgaZkItGFzrAhaozfgXDZ1n83YYLbkyu0qZeAhp7kTIWKmgrV+59g7Vh/d10Woh9kB3bduOrw8x1ZbRwvLCU6huouJq+KAo6lmcMtau5h+d7kNvep4Y1ZwFGfoq9LFmmNR9I7HaSrABikPQIP6Q3MD1G7VpnOnodi1pZtxCS

Sello del SAT
bTIsQqmG7LPvgo9/G8RTfRurLGAfTaohJdlvXob3H0UsPWwW3Lj2KoPIStCHuuKOky6hShsYdahDVnmQFcv68FyP Sk2nkQyu1AHntYP03LcAvpFb7nnQtzB/Bt9uLeJ3ZlzmTy/wnwUibOXXvMu54ePx5N0EsR3oY/VEpjWvyCFldhuwW X0gUGMbahuVWdMn9IGXUVYB3cj3jsFCMVSWCUo6GOEdIAEQZFCv+Y2FudW+FHRRHndoXQmims5VcD2b6 6B/f8T8FRSQdW6J1x38W0PQTrHP9o16nhHXTPhQbAFuZFiSTCT32PW75tNeNeXXmddPJRduxoTy2fzZOQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 26401 2021-06-02T21:45:47 03 00001000000503203209 240042.60 1498.38 MXN  276711.30  PPD 47180  ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL  COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 22.876000 4575.200000 45.752000 4529.448000 002  Tasa 0.160000 724.711680 47121701 2000.000000 KG M BOLSA DE BASURA ECOLOGICA